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Dzień Jakości Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie to wydarzenie po raz szósty organizowane przez Członków Koła Naukowego
Zarządzania Jakością w ramach uczczenia Światowego Dnia Jakości.

QDay ma formę sesji referatowej, podczas której zaproszeni przedstawiciele biznesu oraz nauki
dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie szeroko rozumianej jakości.

 Dzień Jakości ma na celu:

propagowanie i pogłębianie wiedzy o jakości, a w szczególności z zakresu zarządzania jakością●

wśród studentów;
podkreślenie znaczenia jakości w funkcjonowaniu przedsiębiorstw oraz jej nieustającej kontroli;●

zwrócenie uwagi na to, że jakość systemów  i procesów produkcyjnych może mieć spektakularny●

wpływ na życie człowieka;
poznanie organizacji i działania systemów zarządzania jakością w przedsiębiorstwach od strony●

praktycznej. 

Tegoroczna edycja QDay odbędzie się w dniu 16 listopada 2016 roku, na terenie Kampusu UEK w 
Starej Auli, w godzinach 11.00 – 15:00.

Na wydarzenie zapraszamy zarówno pasjonatów jakości, jak i osoby rozpoczynające swoją przygodę
z zarządzaniem jakością.

Więcej informacji na stronie www.knzj.uek.krakow.pl oraz na stronie wydarzenia
na Facebooku https://www.facebook.com/events/659330674246861/

Zapraszamy serdecznie,
Członkowie KNZJ
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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